ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

05.131.081/0001-82
Rua Barão do Rio Branco, nº 2336 – Centro – CEP:68270-000 – Oriximiná/Pará

E-mail: pmoriximina@oriximina.pa.gov.br

3ª ERRATA

O PREFEITO MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ, no uso de suas atribuições legais, conferidas por Lei, especialmente quanto ao
disposto nos incisos V e XIII do artigo 80 da Lei Orgânica do Município, torna pública a seguinte ERRATA:

O EDITAL Nº 002/2022 do Processo Seletivo Simplificado - PSS/PMO/PA, de 14 de junho de 2022, publicado na Edição nº
3015, Código Identificador: 87B4D2FB no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará – FAMEP.

 1) No Edital:

 Onde se lê:

1.1. SEGUNDA FASE: ANÁLISE DOCUMENTAL E CURRICULAR

4.2.1. Para a segunda fase serão analisadas pela Comissão Organizadora as documentações comprobatórias
apresentadas online (upload) dos candidatos que estiverem dentre os primeiros colocados, especificamente 02 (duas)
vezes o número de vagas para cada função.

Leia-se:

1.1. SEGUNDA FASE: ANÁLISE DOCUMENTAL E CURRICULAR

4.2.2. Para a segunda fase serão analisadas pela Comissão Organizadora as documentações comprobatórias
apresentadas online (upload) dos candidatos que estiverem dentre os primeiros colocados, especificamente 03 (três)
vezes o número de vagas para cada função.

Oriximiná, 28 de junho de 2022.

José Willian Siqueira da Fonseca

Prefeito Municipal

mailto:pmoriximina@oriximina.pa.gov.br

		2022-06-28T08:44:50-0400
	JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA:01737265508